Lista preliminare e të përfituesve për financimin e praktikës profesionale dhe zhvillimit të aftësive tek të rinjtë me kërkesë të punëdhënësve (kompanive), të cilët kanë aplikuan për thirrjen publike që u shpall nga 21/07/2025 deri më 05/08/2025

	Red. Broj
	Br. protokola

	1
	1916

	2
	1931

	3
	1945

	4
	1911

	5
	1944

	6
	1941

	7
	1938

	8
	1970

	9
	1915

	10
	1930

	11
	1909

	12
	1906

	13
	1913
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